

## Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA

Quinta-feira • 20 de agosto de 2020 • Ano VI • Edição Nº 391

### **SUMÁRIO**



GABINETE DA PRESIDÊNCIA	1	 2
ATOS OFICIAIS		 2
EDITAL (Nº 01/2020)		2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







**GESTOR: ANTONIO SANTOS LOPES** 

http://cmsaofranciscodocondeba.imprensaoficial.org/

# ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DA PRESIDÊNCIA CATEGORIA: ATOS OFICIAIS EDITAL (Nº 01/2020)



### EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 01/2020 CONCURSO PÚBLICO DA CÁMARA MUNICIPAL

#### **ADENDO III**

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de São Francisco do Conde — Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA aos aprovados relacionados no Anexo I do presente Edital, que apresentaram os Documentos relacionados no Anexo II no prazo estabelecido consideranda a prorrogação mencionada no Adendo II, para que: Compareçam na Secretaria desta Câmara de Vereadores do dia 24 de agosto do ano em curso às 09 (nove) horas, munidos dos exames de saúde pré-admissionais constantes no Anexo III deste edital. Salienta-se a obrigatoriedade do uso de máscara de proteção individual de forma a evitar a propagação do COVID-19.

São Francisco do Conde, 20 de agosto de 2020

ANTONIO SANTOS LOPES
Presidente

Rua Barão do Rio Branco, nº 18- Centro. São Francisco do Conde BA CEP: 43.900-000. Tel (71) 3651-1404/ 3651-2660/ 3651-2664